

## Mínistero dell'istruzione e del merito Scuola Secondaria di Primo Grado "CASAVOLA - D'ASSISI"



SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - "F.CASAVOLA - F.D'ASSISI"-MODUGNO

Prot. 0006204 del 24/11/2023

II-1 (Uscita)

Al sito web:
Organi Collegiali-Albo pretorio
Amministrazione trasparente (Organizzazione-Titolari di incarichi)

Ai membri dell'Organo di Garanzia Ai membri del Consiglio di Istituto Agli Atti

## Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia

## LA DIRIGENTE SCOLASTICA

**VISTO** il D.P.R. n. 235/2007 "Regolamento recante modifiche ed integrazioni al decreto del Presidente della Repubblica 24 giugno 1998, n. 249, concernente lo statuto delle studentesse e degli studenti della scuola secondaria";

**VISTA** la nota MIUR, prot.n. 3602 del 31/07/2008, contenente disposizioni applicative del D.P.R. n. 235/2007:

**CONSIDERATO** che, nella seduta del 20 novembre 2023, il Consiglio di Istituto ha designato, quali componenti dell'Organo di Garanzia, per la componente genitori le signore Claudia Antonietta Teso e Marianna Caputo, come componente supplente la signora Rosa Maggi e per la componente docenti i proff.ri Maddalena Fiore e Fabio Stramaglia, quale componente supplente la prof.ssa De Felice

## **DECRETA**

che l'Organo di Garanzia interno della SS I grado "Casavola- D'assisi", risulta così costituito:

DIRIGENTE SCOLASTICA	Dott.ssa Rosanna Brucoli
DOCENTI	Prof.ssa Maddalena Fiore (membro titolare) Prof. Fabio Stramaglia (membro titolare) Prof.ssa Eleonora De Felice (membro supplente)
GENITORI	Claudia Antonietta Teso (membro titolare)  Marianna Caputo (membro titolare)  Rosa Maggi (membro supplente)

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa, l'Organo di Garanzia rimane in carica fino al prossimo rinnovo del Consiglio di Istituto ed è presieduto dalla Dirigente scolastica. Come previsto dal D.P.R. 235/2007, l'Organo di Garanzia ha il compito di decidere in materia di ricorsi avverso provvedimenti disciplinari comminati agli alunni, nei modi e nei tempi indicati dal Regolamento di disciplina adottato da quest'Istituto.

Modugno 24/11/2023

la Dirigente Scolastica Dott.ssa Rosanna Brucoli Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93